
Es Kondor Pasa

Jaroslav Hutka

Es kondor pasa
Půl kila masa
Vlez Khón do lesa
Svíčková
Za vodou v rákosí
Pase láma kozy
Nepas se pencheur
Eperikolózo za jízdy

Jsem Bůh i ňábel
LSD a námel
Láma dostal kašel
Mendelson
Khón dostal rýmu
V cedrovém stínu
Záviděli mu
Konšelé - hej páni

Žlutý kytky
S modrou vázou
Jsem jak pomník
Před oázou
Dám dělovou ránu
Másla sestra Sanu
Kvin Džejn Janu - tu pannu

Až se za rok vrátí
Tak pozdrav její máti
To stalo se za tratí
Jór litr Džejn
Vyrovnal jí fraktůr
Za zlomenou taktůr
Usedl na traktůr

And jel

Být tak kovářem
Mít jeho kýlu
Koupím ementál
Sním z něho díru
Na pasece motýl
Přišlo poštou ranní
Blůma pobledlé
Matrace

Svítá nad louží
Ach, naďa touží
Láma sí souží
Za psí branou
Tam napsal Voltér
Václav je montér
Blanický eskamotér
Nautilus - volám

Až půjdeš po cestě
Stále tě neslyším
Bellunda v hansboudě
Matřéta moja



Bílá je bárka má
Pořád tě neslyším
Má bárka bílá je
Co jsi říkal

Na obzoru bárka bílá
Není ti rozumět
Musíš se oholit
Kočku, knír a splín
Láska je lék
Tak mi kousek dej
Jen na lékařský předpis

Ech kondor pasa
Od masa flaxa
Neperte doma
Pečeme za vás
V Praze bude vedro
V Pakistánu metro
Podej mi to vědro
Depártment

Tázal se doktor
Kde mám er há faktor
Páni ho snědli
Krávy vypily
Kde jsou ty krávy
Volaj do lesa
Co se ozývá?
Moment - Není tu…

… a teď tu byl
Asi někam šel
Kampak by chodil
Já ho nehlídám
Ať mě s tím neštve
On to tak nemyslí
Nezastávej se ho
Já se ho…

… nezastávám
To říkáš teď
Ty si to moc bereš
Hele hleď si svýho
No tak já už mlčím
No, to bych si prosil
Stejně jsem tě neslyšel
Lá, lá, lá

Dobrou zprávu přináším vám
Na Petříně natřeli lavičky
Už nikdy nikdo nebude sám
Neb ve Zverexu dostali rybičky
Zastavte ten vlak, už je to tak
Litr mlíka ničím nenahradíš

Bacha, než tě začnu milovat
Hele, na Bacha mi teda nešahej
En ten tyky dva špaliky
Čert vyletěl z elektriky
Bez klobouku bos
Narazil si nos
Senkjů veri mač

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

